АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________
п. Роднички	         тел. 55-61-73
ул. Октябрьская ,1                                                                   факс  55-62-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    26.12.2017 г                                                                                           №  80

«Об утверждении  перечня услуг (работ),
оказываемых (выполняемых)
[bookmark: _GoBack]муниципальным казенным учреждением культуры
Родничковского центра культуры досуга
и библиотечного обслуживания».

      В целях реализации мероприятий и урегулирования вопросов, возникающих в ходе исполнения положений ст. 69.2 Бюджетного Кодекса, администрация Родничковского сельского поселения

Постановляет:

1. Утвердить перечень услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным казенным учреждением культуры Родничковского центра культуры досуга и библиотечного обслуживания (Приложение № 1).
2. Назначить ответственного за формирование и ведение данного перечня директора  МКУК «РЦКДиБО» А.А. Яндакову.
3. Постановление № 48 от 01.09.2015 г признать утратившим силу.
4. Данное постановление вступает в силу и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2018 года.
5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Родничковского сельского поселения                                    А.М. Белоус

Приложение № 1 к постановлению администрации
Родничковского сельского поселения От 26.12.2017 г. № 80

 Перечень услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МКУК «Родничковским    ЦКДБО»

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Код ОКПД
	Услуга (работа) платная (бесплатная)
	Содержание услуги (работы) 1

	Содержание услуги (работы) 2
	Содержание услуги (работы) 3
	Условия (формы) оказания услуги (выполнения работы) 1
	Условия (формы) оказания услуги (выполнения работы) 2
	Тип учреждений, оказывающих услугу (выполняющих работу)

	Категории потребителей услуги (работы)
	Показатель объема услуги (работы) и единицы измерения

	Показатели качества услуги (работы) и единицы их измерения
	Виды ППО
	Реквизиты нормативных правовых актов Волгоградской области (муниципальных нормативных  правовых актов), являющихся основанием формирования регионального перечня и (или) внесения в него изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Государственные (муниципальные) услуги и работы в сфере жилищно – коммунального хозяйства обеспечения функционирования организаций топливно – энергетического комплекса
                                                                                                                 (указывается сфера, в которой оказываются услуги (выполняются работы)

	1.1.
	Государственные (муниципальные) услуги

	1.1.1.

	1.1.2.

	…

	1.2.
	Государственные (муниципальные) работы

	1.2.1
	Деятельность зрелищно-развлекательная
	93.29.9
	бесплатно
	Деятельность зрелищно-развлекательная

	Муниципальное казенное учреждение
	Физические, юридические лица
	Количестро, шт. посещение, чел.
	% -шт.
	Муниципальное образование
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

	1.2.2
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на гражданское и патриотическое воспитание молодежи, формирования культурных, нравственных ценностей
	75.13
	бесплатное
	Организация встреч, бесед, выставок, тематических семинаров и т.д.

	Муниицпальное казенное учреждение
	Физические, юридические лица
	Количество, шт, посещение, чел.
	%-шт.
	Муниципальное образование
	  Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

                  Глава Родничковского сельского поселения                                                                     А.М. Белоус